CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 012/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que determine ao engenheiro responsável da

Prefeitura Municipal verificar a causa da rua atrás da Creche Municipal estar

afundando, e se possível nivelar a mesma, pois o afundamento está grande e

empossa muita água.

Justifico tal indicação, após ouvir reivindicações dos

moradores da referida rua, onde pedem para que o problema seja

solucionado, pois não podem ficar sentados em frente suas casas, visto que,

quando passa algum veículo a água espirra e molha todos ao redor.

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2018.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador